
令和６年７月１２日

保護者各位

豊見城市立長嶺中学校

校長 新崎 峰子

（公印省略）

学校閉庁日及びリフレッシュウィークについて（お知らせ）

盛夏の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より、本校教育活動にご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。

さて、本校では、「沖縄県教職員働き方改革推進プラン」に基づき、学校閉庁日を含む

リフレッシュウィークを下記のとおり設定します。

つきましては、学校閉庁日及びリフレッシュウィークについてご理解いただき、ご協力

お願いいたします。

記

１．学校閉庁日及びリフレッシュウィークの日程

令和６年８月３日（土）～８月１２日（月）

２．学校閉庁日及びリフレッシュウィークについて

原則として、すべての教育活動（学校事務を含む）は行いません。部活動に関して

も休養日となります。

職員が夏季休暇及び年次休暇を取得しやすいような環境作りに努めています。お問

い合わせ等の回答にお時間をいただくことになります。

３．学校閉庁日及びリフレッシュウィーク期間の緊急連絡先

豊見城市教育委員会学校教育課 ＴＥＬ：０９８－８５０－００３５


